
Zarządzenie NR B.0050.34.2022 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska  

z dnia 31.01.2022 

 

w sprawie obciążenia nieruchomości służebnością przesyłu 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2021r. poz. 1372 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 Uchwały Nr XVIII/220/2012 Rady Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

komunalnymi Gminy Kuźnia Raciborska (Dziennik Urzędowy Woj. Śląskiego poz. 2969)  

 

zarządzam: 

 

§ 1 

1. Ustanowić za wynagrodzeniem służebność przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Kuźnia Raciborska, położonej w Kuźni Raciborskiej na k.m. 4, oznaczonej działką nr 967 

zapisaną w KW GL1R/00041802/8, na rzecz Windpower Gamów Sp. z o.o. zarejestrowanej 

w Sądzie Rejonowym dla Krakowa Śródmieścia pod nr KRS 0000870081, na czas nieoznaczony. 

2. Służebność przesyłu o którym mowa w ust 1 polega na: 

− prawie wybudowania i lokalizacji na działce nr 967 położonej w Kuźni Raciborskiej a.m.  4 

urządzeń służących do dystrybucji energii elektrycznej, to jest podziemnej linii SN o łącznej 

długości 175 m i szerokości 1 m, zgodnie z lokalizacją wskazaną kolorem czerwonym na 

załączonej mapie, 

− prawie swobodnego dostępu do wymienionych urządzeń w przyszłości, w celu przebudowy, 

usuwania awarii, dokonywania przeglądu, kontroli, konserwacji, pomiarów, remontów, 

modernizacji i wymiany urządzeń.  

3. Ustalić wysokość wynagrodzenia na rzecz Gminy Kuźnia Raciborska za ustanowienie służebności 

przesyłu w kwocie 2 270,-zł netto, zgodnie z wartością określoną w operacie szacunkowym.  

4. Obciążyć kosztami ustanowienia służebności przesyłu Windpower Gamów Sp. z o.o 

ul. Ludźmierska 34B 34-400 Nowy Targ. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ 

/-/ inż. Paweł Macha 

 


